tenus vos, vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium 

seu alios, officium ipsum predicte cellerarie sic va- 

cans, dummodo tempore date presentium non sit alicui 

alteri specialiter jus quesitum, eidem Petro de Agri- 

folio, cum omnibus juribus et pert. suis, auct. nostra 

conferre et assignare curetis, inducentes eum vel 

procur. suum ejus nomine, in corp. poss. officii, 

jurium et pertinenciarum predictorum, et defendentes - 

inductum, amoto exinde quolibet illicito detentore, ac 

facientes eundem Petrum, vel dictum procuratorem pro 

eo, ad ipsum off. cellerarie, ut est moris, admitti, sibi- 

que de ipsius officii fructibus, redd. prov. juribus et 

obvent. universis integre responderi. Contradictores 

auct. nostra app. postposita compescendo. Non obstan- 

tibus... seu quod idem Petras prepositatum de Marcho 

in eadem Tutellensi ecclesia noscitur obtinere. Volu- 

mus autem quod quamprimum dictus Petrus, vigore 

pres. dictum officium cellerarie pacifice fuerit assecu- 

tus, prepositatum prefatum, quem ut prefertur obtinet, 

quemque ex nunc vac. decernimus, omnino dim. te- 

neatur. Nos enim irritum decernimus et inane si secus a 

quoquam, quavis auct. sc. vel ign. contigerit attemp- 

tari. Datum Avinione, xr. kal. octobris, anno quinto. 

Arch. Vatic. Reg. 127, fol. 213. (Benedicti XII. Comm. an. v, ep. 

399). L.-H. ArBAxÉs, dans Bull. soc. histor.-archéol. Corrèze (1892), 

XIV, 81-3 ; à part, 31-3, n° r. 

1465 

Pierre d' Aigrefeuille doyen de Rieupeyroux. 

ILECTO filio Petro de 'Agrifolio, decano decanatus 

lon deRivo petroso, O. S. B., Ruthenen. 

dioc. salutem. Religionis zelus, morum decor et alia 

in te vigentia virtutum dona, quibus personam tuam 

insignivit Altissimus, promerentur ut te favore apost. 

prosequentes, tibi reddamur ad gratiam liberales. Cum 

itaque decanatus conv. de Rivo petroso, O. S. B., Ruthe- 

nen. dioc.. consuetus per monachos mon. S. Martialis 

Lemovicen. dicti ordinis, quem dil. fil. Raymundus 

abbas mon. S. Johannis Angeliacen. dicti ord., Xan- 

tonen. dioc., tempore promotionis per nos facte de ipso 

tunc apud Sedem ap. constituto ad mon. S. Johannis 

predictum tunc vacans, obtinebat, per hujusmodi pro- 

motionem suam vacare noscatur ad presens... Nos vo- 

lentes tibi premissorum meritorum intuitu gratiam 

facere specialem, decanaturn pred. sic vacantem, cum 

omnibus juribus et pert. suis, motu proprio, non ad 

tuam vel alterius pro te nobis oblatam petitionis instan- 

tiam, sed de nostrae mera liberalitate, apost. tibi auct. 

conferimus, et de illo-etiam providemus. Decernentes 

te, postquam vigore hujusmodi gratie dictum deca- 

natum fueris pacifice assecutus, de ecclesia Tuthellensi 

dicli ordinis, cujus existis monachus, ad mon. 5S. Mar- 

tialis predictum auct. predicta transferendum, et in eo 

recipiendum in monachum et in fratrem, el sincera in 

Domino caritate tractandum... Volumus autem quod 

postquam'vigore presentis gratie, predicti decanatus 

poss. pacificam fueris assecutus, Cellerariam quam in 

Avignon, 5 février 1343. 

dicta ecclesia obtines, quamque ex tunc vacare decerni- 
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mus, omnino dimittere tenearis. Nulli ergo etc. Datum 

Avinione. nonis februarii, anno primo. 

Arch. Vatic. Reg. 155, fol. 64 (Clementis VI Comm. an. r1, lib. 

9, ep. 118). ALBANÉS, dans Bull. cité, 83:4 ; à part, 33-4, n° 2. 

1466 Avignon, ro février 1343. 

Provisions de Raimond d'Aigrefeuille pour l'abbaye 
de St-Jean-d' Angély. 

ILECTO filio Raymundo, abbati monasterii S. Johan. 

D nis Angeliacen. O. S. B. Xantonen. dioc., salutem 

elc. Apostolice sollicitudinis studium... Nuper siq. 

mon. S. Johannis Angeliacen. O. S. B. Xantonen. dioc., 

abbatis regimine destituto, pro eo quod nos de persona 

dil. filii Petri Crassen. dicti ord. Carcassonen. dioc. 

tunc dicti S. Johannis monasteriorum abbatis, extra 

Ro. cu. constituti, dicto mon. Crassen. tunc vac. de 

cons. fratrum nostrorum duximus prov., preficiendo 

eum ipsi Crassen.mon. in abbatem; nos de prov. ipsius 

mon. S. Johannis, ne prolixe vac. subjaceret inc. soli- 

cite cogitantes... post del. quam de pref. eidem mon. 

S. Johannis personam ut. ac etiam fruct. habuimus cum 

nostris fratribus diligentem. demum ad te tunc de- 

canum decanatus de Rivo petroso, dicti ord., Ruthe- 

nen. dioc. ordinem ipsum expr. prof. ac in sacerdotio 

constitutum, consideratis litt. scientia, rel. zelo, vite ac 

morum hon., aliarumque tuarum virtutum donis fa- 

miliari experientia nobis notis, quibus pers. tuam Dom, 

insignivit, direximus oc. n. m., quibus omn. deb. med. 

pensatis, de pers. tua de ipsorum frat. cons. dicto 

mon. S. Johannis auct. ap. duximus providendum, 

teque illi preficimus in abbatem... Datum Avinione, 

iur. idus febr., anno primo. 

Arch. Vatic. Clem. VI, t. I, fol. 110 (an. I, p. 1.) — L'abbé de 

St-Jean-d'Angély, Pierre, transféré à la Grasse, ne peut pas être no- 
ire Pierre d'Aigrefeuille, qui, le 5 du méme mois, succédait à Rai- 

mond, comme doyen de Æivo petroso, et ne fut abbé de St-Jean-